
 
 

 
 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 

Estado de Minas Gerais 

PORTARIA Nº 268 DE 13 DE AGOSTO DE 2025. 

“INSTITUI COMISSSÃO PARA 

AVALIAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO 

SHOW DE CALOUROS PARA A 

EXPOSIÇÃO AGROPECUÁRIA”. 

O MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO, através de seu Prefeito KALLIL 

DAHIER MOREIRA CUNHA, no uso das atribuições de seu cargo, em 

conformidade com as leis em vigor e a Lei Orgânica do Município; 

Considerando o edital de chamamento público para o 

primeiro show de calouros da exposição agropecuária de Dores do 

Turvo,  

 

RESOLVE: 

Art.1º. Fica nomeada a Comissão de Julgamento das Inscrições com os 

seguintes membros: 

Higor Moreira Heleno 

Andressa Barros Peron 

Crislaine Maria Coelho 

 

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se dispositivos contrários. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Dores do Turvo, Minas Gerais, 13 de agosto de 2025. 

 

 

Kallil Dahier Moreira da Cunha 



 
 

 
 

MUNICÍPIO DE DORES DO TURVO 

Estado de Minas Gerais 

Prefeito do Município de Dores do Turvo 


